ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular  nº 56/2011                                        Florianópolis,   28 de março de  2011.

Senhor(a) Juiz(a).

    Vimos pelo presente convocar  Vossa Excelência

e  a  Assistente  Social  dessa  comarca  para  participarem  do  I  SIMPÓSIO  SOBRE

SOCIOEDUCAÇÃO  DO  PODER  JUDICIÁRIO  DE  SANTA  CATARINA,  que  será

realizado  no  dia  14  próximo,  quinta  feira,  no  auditório  da  AMC  –  Florianópolis,  cuja

programação segue anexo.

                                                    As despesas de hospedagem e transporte serão

ressarcidas na forma de pagamento de diárias, para o dia correspondente ao evento.

       Na oportunidade renovamos a Vossa Excelência

nossos  protestos de elevada estima e distinta consideração.

Desembargador Solon D'Eça Neves            Desembargador José Trindade dos Santos
     Corregedor-Geral da Justiça                           Presidente do Tribunal de Justiça

Aos Excelentíssimos  Senhores (as) Juízes (as) das Varas da Infância e da Juventude, com competência no ato
infracional